

Buchstaben Haselnuss-Nougatwürfel

Haselnuss-Nougat umhüllt von weißer Schokolade beschriftet mit Zartbitter-Schokoladenkuvertüre



Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Haselnüsse** (12%), Pflanzliches Öl und Fett (ganz gehärtetes Kokos), Kakaomasse, Karamellzucker, Aromen; Emulgatoren: **Sojalecithin**, Mono- und Diglyceride aus Speisefettsäuren. Kakao: mindestens 36% (Vollmilch-Schokoladenkuvertüre), mindestens 60 % (Zartbitter-Schokoladenkuvertüre).

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Brennwert	2.384 kJ / 570 kcal
Fett	40g
* davon gesättigte Fettsäuren	23g
Kohlenhydrate	47g
* davon Zucker	46g
Eiweiß	6,2g
Salz	0,20g

Die Nährwertangaben sind mit Hilfe eines EDV-Programms errechnet und unterliegen den Schwankungen natürlicher Lebensmittel

Allergene, enthalten

Haselnüsse, Milch u.-bestandteile, Soja

Allergene, in Spuren enthalten

andere Schalenfrüchte

Lagerbedingungen: Bitte kühl und trocken lagern.

Palmöl- und Palmfettfrei

Buchstaben Mandel-Nougatwürfel

Mandel-Nougat (40%) umhüllt von weißer Schokolade beschriftet mit Zartbitter-Schokoladenkuvertüre



Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Mandeln**(12%), Pflanzliches Öl und Fett (ganz gehärtetes Kokos), Kakaomasse, Karamellzucker, Aromen;
Emulgator: **Soja**lecithin. Kakao: mindestens 36% (Vollmilch-Schokoladenkuvertüre), mindestens 60 % (Zartbitter-Schokoladenkuvertüre).

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Brennwert	2.361 kJ / 564 kcal
Fett	39g
* davon gesättigte Fettsäuren	23g
Kohlenhydrate	47g
* davon Zucker	45g
Eiweiß	7,0g
Salz	0,20g

Die Nährwertangaben sind mit Hilfe eines EDV-Programms errechnet und unterliegen den Schwankungen natürlicher Lebensmittel

Allergene, enthalten

Mandeln, Milch u.-bestandteile, Soja

Allergene, in Spuren enthalten

andere Schalenfrüchte

Lagerbedingungen: Bitte kühl und trocken lagern.

Palmöl- und Palmfettfrei

Buchstaben Pecanuss-Nougatwürfel

Mandel-Pecanuss-Nougat (40%) umhüllt von weißer Schokolade beschriftet mit Zartbitter-Schokoladenkuvertüre



Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Mandeln**, **Pecanusskerne**, Pflanzliches Öl und Fett (ganz gehärtetes Kokos), Kakaomasse, Karamellzucker, Salz, Zimt, natürliches Vanille-Aroma; Emulgator: **Sojalecithin**. Kakao: mindestens 36% (Vollmilch-Schokoladenkuvertüre), mindestens 60% (Zartbitter-Schokoladenkuvertüre).

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Brennwert	2.364 kJ / 565 kcal
Fett	39g
* davon gesättigte Fettsäuren	21g
Kohlenhydrate	48g
* davon Zucker	46g
Eiweiß	6,6g
Salz	0,20g

Die Nährwertangaben sind mit Hilfe eines EDV-Programms errechnet und unterliegen den Schwankungen natürlicher Lebensmittel

Allergene, enthalten

Mandeln, Pecanuss, Milch u.-bestandteile, Soja

Allergene, in Spuren enthalten

andere Schalenfrüchte

Lagerbedingungen: Bitte kühl und trocken lagern.

Palmöl- und Palmfettfrei